
Operator: PKS Gostynin Sp. Z o.o.
ul. 18 Stycznia 36, 09-500 Gostynin; NIP: 7750000114; Regon: 000617108
Ogranizator: Gmina Załuski
ul. Gminna 17, 09-142 Załuski; NIP: 5671783457; Regon: 130378545
" Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego"

Rozkład ważny od 01.01.2026
Nazwa linii  : Szkoła Podstawowa w Stróżewie  - Szkoła Podstawowa w Stróżewie p. Nowe O lszyny
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

GOST

5969

S

zw. 

M R

Km Odl  NrP Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki NrTAM KD TAM

0,0 0,9 1 1 STRÓŻEWO SZKOŁA PODSTAWOWA o 01 13:35

0,9 0,3 2 2 STRÓŻEWO PŁYTY 01 13:38

1,2 0,5 3 3 STRÓŻEWO PRZY UL SUCHODOLSKIEJ 01 13:39

1,7 1,5 4 4 STRÓŻEWO 51 01 13:40

3,2 0,4 5 5 ZAŁUSKI KOŁO URZĘDU 01 13:45

3,6 0,9 6 6 ZAŁUSKI WIADUKT 01 13:47

4,5 0,6 7 7 ZDUNOWO KAMIEŃ 01 13:50

5,1 0,3 8 8 ZDUNOWO SKLEP 01 13:51

5,4 0,3 9 9 ZDUNOWO 01 13:53

5,7 1,1 10 10 ZDUNOWO ZA LASEM 01 13:54

6,8 0,7 11 11 STRÓŻEWO SŁUP 01 13:56

7,5 1,7 12 12 STRÓŻEWO SZKOŁA PODSTAWOWA 01 14:04

9,2 0,7 13 13 NOWE OLSZYNY SOŁTYS 01 14:06

9,9 1,0 14 14 NOWE OLSZYNY 9 01 14:07

10,9 0,6 15 15 STARE OLSZYNY SOŁTYS 01 14:09

11,5 0,9 16 16 STARE OLSZYNY 6 01 14:11

12,4 3,3 17 17 SADÓWIEC 01 14:13

15,7 0,5 18 18 STARE OLSZYNY 23 01 14:17

16,2 0,6 19 19 STARE OLSZYNY 25 01 14:18

16,8 0,4 20 20 STARE OLSZYNY 28 01 14:19

17,2 1,8 21 21 ZDUNOWO 37 01 14:22

19,0 22 22 STRÓŻEWO SZKOŁA PODSTAWOWA p 01 14:24

Prędkość techniczna 29,223

Prędkość komunikacyjna 23,324

25 Data i dane osoby zarządzającej transportem Radosław Marek



Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kursów : 
zw. - kurs zwykły

Liczba wypisów do zezwolenia: 
Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

......................................
/podpis przewoźnika/


